V= 7/

Hi-Tech Parts

1Person

>

10 min

©

EASY

ﬂ PIEZA/PART

www.puig.tv

WWW.pUIgUSa.com

/ (A “‘ '%'
¥
‘/

-

DESCRIPCION

Pico

DESCRIPTION

Beak

info@puig.tv
info(@puigusa.com

I
o F
[_

3662J

Tornillo Allen M5xT1 &11 1ISO 7380

MSx1T 11 1SO 7380 Allen screw

TORNI-AlI----520

Arandela de nylon M5x]1

M5x1 nylon washer

ARNVO000000245

Arandela de goma @4,5 x @11 x 2mm

4.5 x D11 x 2mm rubber washer

ARAND-EPDM--722

Tornillo especial M5x13
Long Hexagonal 11 (M5x8) NEGRO

Mb5x13 special screw
Hexagonal lenght 11 (M5x8) BLACK

TORNI-EM5---514




> A
Hi-Tech Parts

y -

- MONTAGEANLEITUNG

w0
4
o
=
v
>
2 4
=
(7]
4
O
z
=
4
)
o
=

INSTRUCCIONES DE MONTAJE




